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„Piękny czas – wspólny czas” - Mikołajkowy Wielobój w Trójce

     Nadszedł ten dzień! Długo wyczekiwane, mikołajkowe popołudnie, kiedy to mieliśmy przyjemność
gościć  w  progach  Szkoły  Podstawowej  nr  3  w  Ozimku  naszych  Przyjaciół  ze  Stowarzyszenia
"Integracja" oraz z Zakładu Opieki Leczniczej Szpitala św. Rocha w Ozimku. 6 grudnia bowiem odbył
się Mikołajkowy Wielobój dla osób z niepełnosprawnością z terenu naszej gminy. Zgromadzonych
Gości powitała Dyrektor szkoły -  Pani Jolanta Bajor. Swoją obecnością zaszczycił  nas Burmistrz
Miasta i Gminy Ozimek - Pan Mirosław Wieszołek, który objął Honorowym Patronatem tę niezwykłą
imprezę.
   Ogromną dawkę energii dostarczyła nam Pani Aleksandra Knop, porywając do rytmicznego tańca
wszystkich uczestników wydarzenia. Tego dnia królowały rytmy gorącej „Czekolady”, które stały się
małą rozgrzewką przed sportowymi zmaganiami.
Ale cóż byłby to za dzień, gdyby nie pojawił się wyjątkowy i długo wyczekiwany gość – Święty
Mikołaj. Przywołany gorącymi prośbami „Przyjdź do nas, Święty Mikołaju!”, a powitany gorącymi
oklaskami, ochoczo rozdawał prezenty. W zamian uczestnicy obdarowali go z serca wygłoszonymi
wierszykami czy wyśpiewanymi kolędami.
     Po  tym miłym akcencie  zaczęły  się  sportowe  rozgrywki  przygotowane  przez  nauczycieli
wychowania fizycznego: Panią Aleksandrę Knop oraz Panów Mateusz Świerca i Patricka Riemanna.
Nikt ze sobą nie rywalizował, liczyła się dobra zabawa i czas, jaki mogliśmy spędzić razem. Po
zakończeniu  sportowych  rozgrywek,  Burmistrz  przekazał  każdemu  uczestnikowi  Wieloboju
pamiątkową  odznakę.
     Chwilę później rozpoczęły się warsztaty plastyczne zorganizowane przez Panie Igę Hebdzyńską,
Monikę Pilarek i Agnieszkę Brym, podczas których Goście wyczarowywali świąteczne ozdoby.
     Zwieńczeniem naszej  imprezy był  wspólny poczęstunek przygotowany przez Wolontariuszy
Szkolnego Wolontariatu i Samorządu Uczniowskiego. Delektowaliśmy się smakiem domowych ciast,
babeczek,  ciasteczek,  galaretek  i  innych  smakołyków oraz  naszej  tradycyjnej  zimowej  herbaty
wabiącej aromatem cynamonu, imbiru i owoców cytrusowych.
     Nadszedł czas rozstania, jednak buduje nas myśl, że spotkamy się za rok na kolejnym Wieloboju.
Wiemy, że zarówno nasi Goście jak i Wolontariusze z niecierpliwością będą czekali na to spotkanie.
     Jesteśmy niezmiernie wdzięczni wszystkim, którzy zaangażowali  się w przygotowanie tego
niezwykłego  wydarzenia:  Dyrekcji  szkoły  -  Paniom  Jolancie  Bajor,  Iwonie  Wałędze-Wójcik  i
Małgorzacie  Korniak,  Nauczycielom:  Paniom  Halinie  Silickiej,  Elżbiecie  Semków,  Marcie
Ciszewskiej,  Darii  Kulik,  Karolinie  Pawlik,  Monice  Sobczyk,  Annie  Marusczyk,  Dominice
Kulczyńskiej, Barbarze Zabawie, Paulinie Juraszek, Idze Hebdzyńskiej, Monice Pilarek, Agnieszce
Brym,  Aleksandrze  Knop oraz  Panom Patrickowi  Riemannowi  i  Mateuszowi  Świercowi,  Paniom
Kucharkom,  Wolontariuszom,  Uczniom  oraz  niezastąpionym  Rodzicom  naszych  wychowanków,
którzy zawsze z wielką gorliwością dbają o podniebienia dużych i małych uczestników uroczystości.
Serdecznie dziękujemy!
        Dajemy wiele, choć tak niewiele i aż tyle robimy!

M Dziewulska-Stefan,
M. Wolicka-Mazurkiewicz,

A. Zawieja

    Serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  koordynatorek  tego  pięknego  wydarzenia:  Pani
Małgorzaty Dziewulskiej-Stefan, Pani Marzeny Wolickiej-Mazurkiewicz oraz Pani Anny Zawiei, które
z ogromnym zaangażowaniem dbają o kultywowanie tej tradycji. Dzięki ich pracy i pasji Mikołajkowy
Wielobój  nie tylko dostarcza wspaniałych wrażeń,  ale  także umacnia więzi  i  przypomina o sile
wspólnoty.
    Dziękujemy za serce włożone w organizację tego wydarzenia, które na długo pozostanie w pamięci
zarówno uczestników, jak i wolontariuszy. To dzięki Waszej trosce i zaangażowaniu nasza szkoła
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staje się miejscem, gdzie tradycja łączy się z nowoczesnym podejściem do integracji  i  wspólnej
zabawy. Jesteśmy dumni, że możemy współtworzyć tak wyjątkowe chwile!
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